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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Nr. 30\ Prot. Durrés, mé_|¥. 3 .2026

VENDIM

Nr. YO ,daté \Y. 2 2026

PER

“NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 31, DATE 18.11.2024 TE SENATIT
AKADEMIK “PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR. 30, DATE 06.11.2024 PER
MIRATIMIN PARAPRAK TE NDRYSHIMEVE TE STRUKTURES SE
PERGJITHSHME DHE ORGANIKES ANALITIKE TE UNIVERSITETIT
ALEKSANDER MOISIU DURRES”

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015.daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”; t€ Ligjit nr. 8480,
daté 27.05.1999 “Pér fumnksionimin e organeve kolegjiale té administratés shtetérore dhe
enteve publike”, Statutit t& UAMD-s&, Rregullores s¢ UAMD-sé; Vendimit té Senatit
akademik nr. 31, daté 18.11.2024; Vendimit t&¢ Bordit t¢ Administrimit nr.62, daté
19.11.2026, referuar shkresés sé Fakultetit t¢ Edukimit me nr. 504 prot., daté 24.02.2026;
shkresés Nr. 504/1 Prot., daté 27.02.2026 t& Drejtorisé s& Burimeve Njerézore dhe
Dokumentacionit, si dhe Vendimit t& Senatit Akademik nr. 27, daté 05.03.2026, Senati
Akademik,

VENDOSI:

1. Miratimin e njé& ndryshimi né Vendimin nr. 31, daté 18.11.2024 t&€ Senatit Akademik
“Pér njé ndryshim né Vendimin nr. 30, daté 06.11.2024 pér miratimin paraprak té
ndryshimeve té strukturés sé pérgjithshme dhe organikés analitike té Universitetit
“Aleksandér Moisiu”, Durrés™.

2. Miratimin paraprak t€ njé ndryshimi né strukturén e Fakultetit t& Edukimit,
pérkatésisht, 1 (nj€) vend vakant i Departamentit t& Psikologjisé i kalon Departamentit
t& Pedagogjisé:

- Departamenti 1 Psikologjis¢ ishte me 12 personel akademik, béhet me 11 personel
akademik.

- Departamenti i Pedagogjisé ishte me 13 personel akademik, béhet me 14 personel
akademik.

3. Ky vendim i pércillet pér miratim pérfundimtar Bordit t& Administrimit.




